
V Kadencja 

VIII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 80/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu nagród pieniężnych dla najlepszych 

absolwentów kierunku analityka medyczna/medycyna laboratoryjna oraz nagród za 

najlepsze prace magisterskie dla absolwentów uczelni medycznej/uniwersytetu 

kształcącego na kierunku analityka medyczna/medycyna laboratoryjna 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 849) oraz §10 Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/V/2019 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 stycznia 2019 roku w sprawie Regulaminu działania 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w związku z rozdziałem VI ust. 6 i 7 

Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 26/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 1 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Nagród i 

Odznaczeń oraz uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych w związku z §1 i 2 Uchwały Nr 44/IV/2015 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie przyznawania nagród 

pieniężnych dla najlepszych absolwentów kierunku analityka medyczna lub medycyna 

laboratoryjna oraz innych nagród, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Zatwierdzić decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu: 

1. nagród pieniężnych dla najlepszych absolwentów kierunku analityka medyczna, 

wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, 

2. nagród za najlepsze prace magisterskie dla absolwentów uczelni medycznej/uniwersytetu 

kształcącego na kierunku analityka medyczna/medycyna laboratoryjna, wskazanych w 

załączniku nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

Dorota Krawiecka      Alina Niewiadomska 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 80/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 6 grudnia 

2019 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu nagród pieniężnych dla najlepszych absolwentów kierunku analityka 

medyczna/medycyna laboratoryjna oraz nagród za najlepsze prace magisterskie dla absolwentów uczelni 

medycznej/uniwersytetu kształcącego na kierunku analityka medyczna/medycyna laboratoryjna 

 

 

 

Nagrody pieniężne dla najlepszych absolwentów kierunku analityka medyczna 

 

 

1. Nikoleta Bombarska  kujawsko-pomorskie 

2. Ewelina Tanistra   dolnośląskie 

3. Aneta Kowal   lubelskie 

4. Gabriela Chyła   pomorskie 

5. Kinga Likus   śląskie 

6. Joanna Świderska   wielkopolskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 80/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 6 grudnia 

2019 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu nagród pieniężnych dla najlepszych absolwentów kierunku analityka 

medyczna/medycyna laboratoryjna oraz nagród za najlepsze prace magisterskie dla absolwentów uczelni 

medycznej/uniwersytetu kształcącego na kierunku analityka medyczna/medycyna laboratoryjna 

 

 

Nagrody za najlepsze prace magisterskie dla absolwentów uczelni 

medycznej/uniwersytetu kształcącego na kierunku analityka medyczna/medycyna 

laboratoryjna 

 

 

1. Diana Sobczyk   lubelskie  I miejsce w konkursie prac mgr 

2. Dominika Burył   lubelskie  II miejsce w konkursie prac mgr 

3. Katarzyna Porębska  lubelskie  III miejsce w konkursie prac mgr 

4. Agnieszka Gruca   dolnośląskie  I miejsce w konkursie prac mgr 

5. Magdalena Małachowska  wielkopolskie   I miejsce w konkursie prace mgr 

6. Agnieszka Bień    wielkopolskie   II miejsce w konkursie prace mgr 

7. Mateusz Rzepka   kujawsko-pomorskie I miejsce w konkursie prac mgr 

8. Anna Węsierska   kujawsko-pomorskie II miejsce w konkursie prac mgr 

9. Marta Kozłowska   kujawsko-pomorskie III miejsce w konkursie prac mgr 

10. Dominika Bezrąk   śląskie   I miejsce w konkursie prac mgr 

11. Monika Miśkiewicz  śląskie   II miejsce w konkursie prac mgr 

12. Paulina Korczak   śląskie   III miejsce w konkursie prac mgr 


